
Kupující: 
IČ: 
DIČ: 
Sídlo: 
Bankovní spojení: 
Zastoupený: 
Telefon: 
E-mail:

Prodávající: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Zastoupený: 
Telefon: 
E-mail:
Zápis v OR/ŽR:

KUPNÍ SMLOUVA 
(podle § 2079 a násl. obč. zák.) 

I. 
Smluvní strany 

Statutární město Teplice 
00266621 
CZ00266621 
nám. Svobody 2/2, Teplice, 415 95 
KB Teplice, č. účtu 226501/0100 
Ing. Markem Fujdiakem, tajemníkem magistrátu 
417 510 111 
posta@teplice.cz 

STIMAX lnternational s.r.o. 
Emilie Dvořákové 546/7 
26780763 
CZ26780763 

 
 

 
 

oddíl C, vložka 31283 u Krajského soudu Ústí nad Labem 

II. Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je dodávka hasičského vybavení, ( dále jen „zboží") dle typu a parametrů 
tak, jak je uvedeno v cenové nabídce prodávajícího č.3NBI800389, která je přílohou č. 1 této 
smlouvy. 

III. Kupní cena
Celková cena dodávky je stanovena ve výši 81 178,86 Kč bez DPH, DPH ve výši 21 % 17 047,57 
Kč - celková cena činí 98 226,-Kč. 

IV. Doba plnění

Prodávají je povinen dodat smluvené zboží v době od 25. 10. 2018 do 31. 12. 2018. Před touto 
dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím písemném souhlasu kupujícího. 

V. Dodací podmínky

1) Prodávající je povinen zboží dodat takto:
jednotlivé zboží bude dodáno v pevných kattonových krabicích, v igelitových pytlích, a volně -
nebalené.

2) Dodání zboží:
zboží bude dodáno do objektu Požární zbrojníce Teplice-Sobědruhy nebo převzato na prodejně
STIMAXU velitelem sboru dobrovolných hasičů.

3) Přechod vlastnictví ke zboží:
kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího; převzetí bude prokázáno
datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním dokladu.



4) Zaplacení kupní ceny:
prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a faktum vystaví do 3 dmi
po dodání zboží. Faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu ( obchodní jméno)
a sídlo prodávajícího i kupujícího, uvedení množství dodaného zboží a den jeho dodání,
bankovní spojení prodávajícího, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj splatnosti
faktury.
Kupující je povinen zaplatit faktum do 30 dnů od jejího doručení.
Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje
nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí.

5) Podstatné porušení smlouvy:
smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží aní do 1 dne po uplynutí
dodací lhť1ty a též nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 3 dnů po vrácení
vadoého zboží.

VI. Záruka

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté či obvyklé vlastnosti zboží a to po dobu 24 měsíců. 

VII. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Nedodá-li prodávající zboží ani do 1 dne po uplynutí dodací lhtity, zaplatí kupujícímu smluvní 
pokutu 500 Kč za 1 kus nedodaného zboží a každý den prodlení; zaplacením smluvní pokuty není 
dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu. Stejnou 
pokutu zaplatí prodávající při nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 3 dnů 
po vrácení vadného zboží, a to za každý kus náhradního zboží a den prodlení. 
Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 
stanovené obecně závazným předpisem. 

VIII. Další ujednání

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné fo1mě. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela jedno 
vyhotovení. 

V Teplicích dne 26. 1 O. 2018 

kupující 

V Teplicích dne 

.. . .... .... 

prodávající 
Karel Hykeš, jednatel 



STIMAX lnternational s r o .. . . NABÍDKA č 3NB1800389 . 

Dodavatel: 
S TIMU lolmaUoul u.e, 

Odběratel: IČ: 00266621 
STIMAX lnternatlonal, s. r. o. lc,s,Jč:s,1<,I, DIČ: CZ00266621 
Emilie Dvořákové 546/7 bchodní Statutární město Teplice 
415 01 Teplice 

@ntrum 
náměstí Svobody 2/2 

IČ:26780763 I 
415 01 Teplice 

DIČ: CZ26780763 Af, 1!.-hAtiCI.C?.

Tel.: 417510149 

Nabfdka č.: 3NB1800389 
Datum zápisu: 15.10.2018 Konečný pNjemce: 

Platno do: 30.11.2018 JSDH Sobědruhy 

Na základě poptávky Vám nabfzfme: 

Označeni dodávky Množstvl J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

50 016 005:Pracovnl ste)nokro
6 
PS 11- 12 ks 1 615,00 3,00% 18 798,60 21% 3 947,71 22 746,31 

Bavlna, komplet+ nápis HASi 1- Koutný 
50 000 055:Tnkošedé KR. R. - se 18 ks 165,00 3,00% 2 880,90 21% 604,99 3 485,89 
znakem SH ČMS a nápisem HASIČI 
50 ooo 056:Tnko šedé KR. R. - se 6 ks 189,26 1135,56 21% 238,47 1 374,03 
znakem SH ČMS a nápisem HASIČI, vel. 
3XL 
53 001 035:Rukavioe pro záchranáře 12 pár 815,00 3,00% 9 486,60 21% 1 992,19 11478,79 
LESLEY Plus 
52100 005:Zásahová obuv STEITZ 5 pár 4 760,00 23 800,00 21% 4 998,00 28 798,00 
SEGURA Fire Fighter Gore li 
28 003 120:ND R56223 zornlk k masce 4 ks 740,00 2 960,00 21% 621,60 3 581,60 
DP7000 
22 114 130:SvlUlna NIGHTSTICK, 4 ks 4 320,00 6,00% 16 243,20 21% 3 411,07 19 654,27 
nabi)eci zá�adna s adaptél)' 230V/12V 
11 001 005:Had<e C52 zásahová PH s Al 4 ks 1 290,00 10,00% 4 644,00 21% 975,24 5619,24 
koncovkamV20m 
11002 018:Hadioe 875 zásahová PH s 2 ks 615,00 1 230,00 21% 258,30 1488,30 
koncovkamV3m 

Součet položek 81178,86 17 047,57 98 226,43 
Zaokrouhleni -0,43 
CELKEM K ÚHRADÉ 98 226,00 

Termfn dodáni: cca 2-3týdny 

Vystavil: 

Ekonomický a lnfonnačnl systém POHODA 




